QUẬN ĐOÀN 5

BCH ĐOÀN TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

HÙNG VƯƠNG

  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Số: 15 /TB-ĐTN Quận 5, ngày 19  tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO
Về tổ chức hội nghị Công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2023

Căn cứ Hướng dẫn số 08-HD/ĐTN ngày 25 tháng 4 năm 2023 của Ban chấp

hành Đoàn Quận 5 về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ chức

Đoàn, Đoàn viên khu vực trường học năm học 2022-2023;

Căn cứ kết quả lớp tìm hiểu về Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

Được sự đồng ý của Cấp ủy;

BCH Đoàn trường kính thông báo đến quý Thầy, Cô lãnh đạo Khoa, Bộ môn

và Giáo viên chủ nhiệm các nội dung như sau:

1. Đối tượng mời tham gia hội nghị (theo danh sách đính kèm)

- Đoàn viên các Khoa, Bộ môn.

- Học sinh ưu tú đạt kết quả lớp tìm hiểu về Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

2. Nội dung hội nghị:

- Tổ chức đánh giá chất lượng đoàn viên năm học 2022-2023

- Bổ sung hồ sơ kết nạp Đoàn cho học sinh hoàn thành lớp tìm hiểu về

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

3. Thời gian và địa điểm tổ chức hội nghị:

- Lúc 13 giờ 00 ngày 23/5/2023 (Chiều thứ 3) tại Phòng E2

4. Đơn vị phụ trách hội nghị: Ban chấp hành Đoàn Trường Trung cấp nghề

Kỹ thuật Công nghệ Hùng Vương

Kính đề nghị Quý lãnh đạo Khoa/Bộ môn, giáo viên chủ nhiệm phối hợp

thông báo đến Đoàn viên và học sinh ưu tú để tham gia đầy đủ và hiệu quả.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Ban Giám Hiệu (Để biết);

- Trưởng Khoa/Bộ môn (Để thực hiện);

- Giáo viên chủ nhiệm (Để thực hiện);

- Thành viên BCH Đoàn trường (Để thực hiện);

- Đăng website: hungvuongtech.edu.vn

- Lưu: ĐTN.

TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

(Đã ký)

Huỳnh Trung Nghĩa

QUẬN ĐOÀN 5

BCH ĐOÀN TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

HÙNG VƯƠNG

  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Quận 5, ngày 19  tháng 5  năm 2023

DANH SÁCH ĐOÀN VIÊN ĐƯỢC TRIỆU TẬP DỰ HỘI NGHỊ CÔNG TÁC

ĐOÀN VÀ PHONG TRÀO THANH NIÊN NĂM 2023

STT HỌ VÀ TÊN LỚP GHI CHÚ

1.  Nguyễn Tuấn Anh  20KTL2

2.  Cao Tuấn Anh 20KTL2

3.  Babou Sonta Carlos 20KTL2

4.  Tất Gia Minh 20KTL2

5.  Nguyễn Quang Đức 20SCMT2

6.  Hồ Nguyễn Hoàng Châu 21BCK2

7.  Nguyễn Lâm Tấn Lộc 21BCK2

8.  Nguyễn Tấn Đạt 21BCK2

9.  Nguyễn Tiến Dũng 21BCK2

10.  Nguyễn Minh Duy  21BCK2

11.  Đặng Hoàng Quân 21BCK2

12.  Nguyễn Vương Thiên  21BCK2

13.  Lê Quốc Bảo  21BCK2

14.  Hồ Tuấn Kha 21BCK2

15.  Lê Thanh Tài 21BCK2

16.  Lê Quang Duy  21CDT1

17.  Lê Đình Quốc 21CDT1

18.  Phan Lê Tuấn Duy 21CDT1

19.  Nguyễn Đức Lễ  21CDT2

20.  Ngô Mạnh Trường 21TĐH1

21.  Thiều An Bình 21TĐH2

22.  Nguyễn Gia Nguyên 21TĐH2

23.  Giang Vũ Phương 20BCK2

24.  Đỗ Kim Phát 20BCK2

25.  Châu Thiên Phát 20BCK2

26.  Phồng Anh Quân 20BCK2

27.  Nguyễn Phương Quyền 20BCK2

28.  Lâm Chí Tài 20BCK2

29.  Mọc Nghĩa Thắng 20BCK2

30.  Trần Thuận Vinh 20BCK2

31.  Lê Văn Hiếu 20BCK2

32.  Nguyễn Bùi Quốc Huy 20BCK2

33.  Phạm Hồng Huy 20BCK2

34.  Trần Trung Kiên 20BCK2

35.  Trần Tuấn Kiệt 20BCK2

STT HỌ VÀ TÊN LỚP GHI CHÚ

36.  Trần Tuấn Khải 20BCK2

37.  Nguyễn Lê Minh Khoa 20BCK2

38.  Hồng Quang Nhật 20BCK2

39.  Trương Võ Thanh Quang 20BCK2

40.  Nguyễn Minh Trí 20BCK2

41.  Tô Nhuận Phát 20BCK2

42.  Kha Huỳnh Tấn Phát 20BCK2

43.  Từ Cẩm Nguyên 20BCK2

44.  Hồ Quang Nhật 20BCK2

45.  Nguyễn Đức Anh 20CDT2

46.  Nguyễn Nhựt Trường 20CDT2

47.  Lưu Nguyễn Nhật Minh 20CGKL1

48.  Phạm Trọng Thuận 20CGKL1

49.  Diệp Tuấn Kiệt 20CGKL1

50.  Quách Khánh Tường 20CGKL1

51.  Trần Quốc Khánh 20CGKL1

52.  Đinh Hoàng Long 20CGKL1

53.  Bùi Ngọc Bảo 20CGKL1

54.  Trần Khải Thịnh 20CGKL1

55.  Nguyễn Trần Phi Hùng 20CGKL1

56.  Lê Huỳnh Anh Tú 20CGKL2

57.  Lê Hải Nam 20CGKL2

58.  Phạm Nguyễn Thành Danh 20CGKL2

59.  Lê Hoàng Khang 20CGKL2

60.  Huỳnh Chí Tâm 20ĐTCN1

61.  Nguyễn Tiến Thanh 20ĐTCN1

62.  Phương Thế Ngọc 20ĐTCN2

63.  Nguyễn Khánh Tân 20ĐTCN2

64.  Nguyễn Hữu Bằng 20ĐTCN2

65.  Nguyễn Đại Vĩ 20ĐTCN2

66.  Trần Anh Kiệt 20KTHD2

67.  Huỳnh Mỹ Yến 20KTHD2

68.  Chu Thụy Vân Dung 20KTHD2

69.  Phạm Kim Ánh 20KTHD2

70.  Phùng Bội Ngọc 20KTHD2

71.  Nguyễn Huỳnh Nhật Bảo 20QTM2

72.  Trần Khánh Duy 20QTM2

73.  Lý Bội Như 20TKDH2

74.  Lê Thị Hồng Hạnh 20TKDH2

75.  Nguyễn Ngọc Trân 20TKĐH2

76.  Hoàng Thị Quý Nhi 20TKĐH2

77.  Nguyễn Nhật Minh Trí 20TKĐH2

78.  Đặng Hạnh Nhi 20TKĐH2

79.  Phạm Ngọc Sương 20TKĐH2

80.  Nguyễn Lê Kim Phụng 20TKĐH2

QUẬN ĐOÀN 5

BCH ĐOÀN TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ

HÙNG VƯƠNG

  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Quận 5, ngày 19  tháng 5  năm 2023

DANH SÁCH HỌC SINH ƯU TÚ ĐƯỢC TRIỆU TẬP DỰ HỘI NGHỊ CÔNG

TÁC ĐOÀN VÀ PHONG TRÀO THANH NIÊN NĂM 2023

STT HỌ VÀ TÊN LỚP GHI CHÚ

1.  Nguyễn Hoàng Đông Anh 22BCK2-K16

2.  Huỳnh Đăng Khoa 22BCK2-K16

3.  Nguyễn Minh Mẫn 22BCK2-K16

4.  Nguyễn Quốc Thắng 22BCK2-K16

5.  Nguyễn Ngọc Bảo Thanh 22BCK-K16

6.  Bùi Văn Triệu 22BCK2-K16

7.  Nguyễn Ngọc Huy Trường 22BCK2-K16

8.  Lê Tường An 22CĐT2 – K16

9.  Nguyễn Văn Kỳ Anh 22CĐT2 – K16

10.  Nguyễn Nhật Hào 22CĐT2 – K16

11.  Dương Tấn Khang 22CĐT2 – K16

12.  Tiên Gia Kiệt 22CĐT2 – K16

13.  Trần Phương Lâm 22CĐT2 – K16

14.  Thạch Ngọc Long 22CĐT2 – K16

15.  Châu Hoàng Minh 22CĐT2 – K16

16.  Huỳnh Gia Phát 22CĐT2 – K16

17.  Lê Đăng Quang 22CĐT2 – K16

18.  Tiên Gia Kiệt 22CĐT2 – K16

19.  Nguyễn Trí Tài 22CĐT2 – K16

20.  Đặng Quí Hào 22CĐT2 – K16

21.  Nguyễn Đoàn Tiến Phát 22CĐT2 – K16

22.  Trương Khánh Minh 22CGKL2 – K16

23.  Nguyễn Tấn Hải 22CGKL2 – K16

24.  Nguyễn Quang Huy 22CGKL2 – K16

25.  Huỳnh Nam Anh 22CGKL2 – K16

26.  Trần Hòi Bảo Lâm 22CGKL2 – K16

27.  Nguyễn Phúc Nguyên 22CGKL2 – K16

28.  Nguyễn Hữu Bôn 22CGKL2 – K16

29.  Trương Thiên Bảo 22CNO2 -K16

30.  Tăng Khánh Toàn 22CNO2 – K16

31.  Lương Nguyễn Thảo Tuyền 20TKĐH2

32.  Nguyễn Trần Ngọc Thủy 20TKĐH2

33.  Ngô Thị Như Dung 21TKĐH2

34.  Nguyễn Dương Gia Bảo 21QTM2

35.  Trần Hoàng Bảo Châu 21QTM2

36.  Bùi Tuấn Huy 21QTM2

STT HỌ VÀ TÊN LỚP GHI CHÚ

37.  Trần Ngọc Lan Phương 21QTM2

38.  Nguyễn Thái Bảo Trâm 21QTM2

39.  Nguyễn Đặng Huỳnh Anh 21QTM2

40.  Nguyễn Bình Phương Ánh 21TKĐH2.K15

41.  Huỳnh Đăng Khoa 21TKĐH2.K15

42.  Nguyễn Kim Toàn 21TKĐH2

 TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

(Đã ký)

Huỳnh Trung Nghĩa